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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9802218

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0223980221825531239001*
0223980221825531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,002,945.72 100.00% 1,557,042.97 100.00% 0.00 12,716.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.65%

TOTAL                         1,002,945.72 100.00% 1,557,042.97 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,205,286.33 SALDO INICIAL           1,002,945.72 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               587,053.70 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS                  32,956.45 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 28/02/2023 = SALDO ACTUAL          1,557,042.97 COMISIONES COBRADAS           12,716.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.65%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 28/02/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,002,945.72)

Comisiones
12,716.00

Otros Cargos
20,240.45

Saldo final
1,557,042.97

Abonos
587,053.70

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,002,945.72

 01-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                31,210.22                               1,034,155.94

 01-FEB-2023 0000000  CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541                                                           299.00         1,033,856.94
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       47.84         1,033,809.10

 01-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    605.80         1,033,203.30

 01-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       96.93         1,033,106.37

 02-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 9,515.82                               1,042,622.19

 02-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    214.78         1,042,407.41

 02-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       34.36         1,042,373.05

 03-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 8,449.14                               1,050,822.19

 03-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    155.18         1,050,667.01

 03-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       24.83         1,050,642.18

 03-FEB-2023 0000000  CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                               4,257.30         1,046,384.88

 07-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                31,628.83                               1,078,013.71

 07-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,592.78                               1,080,606.49

 07-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,311.66                               1,081,918.15

 07-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 7,756.92                               1,089,675.07

 07-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    671.85         1,089,003.22

 07-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      107.50         1,088,895.72

 07-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     36.31         1,088,859.41

 07-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        5.81         1,088,853.60

 07-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     18.36         1,088,835.24

 07-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.94         1,088,832.30

 07-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    108.60         1,088,723.70

 07-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       17.38         1,088,706.32

 08-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,301.48                               1,091,007.80

 08-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     45.82         1,090,961.98

 08-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        7.33         1,090,954.65

 09-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                29,610.29                               1,120,564.94

 09-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    414.54         1,120,150.40

 09-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       66.33         1,120,084.07

 10-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                28,524.84                               1,148,608.91

 10-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    588.36         1,148,020.55

 10-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       94.14         1,147,926.41

 13-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 9,537.12                               1,157,463.53

 13-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 4,354.56                               1,161,818.09

 13-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                19,520.70                               1,181,338.79

 13-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    217.30         1,181,121.49

 13-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       34.77         1,181,086.72

 13-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     60.96         1,181,025.76

 13-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        9.75         1,181,016.01

 13-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    273.31         1,180,742.70

 13-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       43.73         1,180,698.97

 14-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                10,133.10                               1,190,832.07

 14-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    186.56         1,190,645.51

 14-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       29.85         1,190,615.66

 15-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                29,544.30                               1,220,159.96

 15-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    657.51         1,219,502.45

 15-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      105.20         1,219,397.25

 16-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,117.82                               1,221,515.07

 16-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     29.66         1,221,485.41

 16-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        4.75         1,221,480.66

 17-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                19,519.43                               1,241,000.09

 17-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    433.69         1,240,566.40

 17-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       69.39         1,240,497.01

 20-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                36,781.17                               1,277,278.18

 20-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,677.38                               1,279,955.56

 20-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               1,280,183.56

 20-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    789.89         1,279,393.67

 20-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      126.38         1,279,267.29

 20-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     45.05         1,279,222.24

 20-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        7.21         1,279,215.03

 20-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         1,279,211.83

 20-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         1,279,211.32

 21-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 9,273.02                               1,288,484.34

 21-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    149.43         1,288,334.91

 21-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       23.91         1,288,311.00

 22-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                21,795.90                               1,310,106.90

 22-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    439.36         1,309,667.54

 22-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       70.30         1,309,597.24

 23-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                19,713.48                               1,329,310.72

 23-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    436.11         1,328,874.61

 23-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       69.78         1,328,804.83

 24-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                14,587.95                               1,343,392.78

 24-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    274.62         1,343,118.16

 24-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       43.94         1,343,074.22

 24-FEB-2023 0000000  CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                                 602.10         1,342,472.12

 27-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                10,609.50                               1,353,081.62

 27-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                44,999.29                               1,398,080.91

 27-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                23,295.48                               1,421,376.39

 27-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    214.81         1,421,161.58
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 27-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       34.37         1,421,127.21

 27-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                  1,013.63         1,420,113.58

 27-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      162.18         1,419,951.40

 27-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    469.44         1,419,481.96

 27-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       75.11         1,419,406.85

 28-FEB-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                               155,463.52                               1,574,870.37

 28-FEB-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                  2,652.45         1,572,217.92

 28-FEB-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      424.39         1,571,793.53

 28-FEB-2023 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             716.00         1,571,077.53

 28-FEB-2023 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                114.56         1,570,962.97

 28-FEB-2023 0000000  COMISION ANUALIDAD USO ENLACE ANUALIDAD                                                     12,000.00         1,558,962.97

 28-FEB-2023 0000000  I V A ANUALIDAD                                                                              1,920.00         1,557,042.97

                         TOTAL                                                             587,053.70            32,956.45         1,557,042.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

1354A67B-7CC7-4305-956F-0FC98AA7799B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2023-03-02T14:27:16

2023-03-02T14:27:16

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45640

S01

INGRESO
 

jcbZkpg7:a;aaCualEeaFrILxpWdGbPjcbZ
ZlXZEOtDIVhPUPaINpu4btFGvcIi::XZlXZ
zcbRxYXSQTSyZxUSuSZSRVVQuYXuvTQbzcR
XPq8YW:ODyGuI39CCb7;CBh8z6BxkMT8KD2
TuyRdD9sjXAk7vO4pPWVziv7u38L6Wqb8n8
XFjL8oP14qoVEzZTVUYEyTTyhEdoUM64UOR
gl1b8LVgd2s0jogS6S;UTccNgelKLhHTEv0
adb94D9fudGUVyaW8zLyVwpPUsGkbIS8c2P
T8mbI9e3uG0FAzJEDn5XRXNCxY5H4fsf1qP
ULMpdMTnM1kSlhJQFXv1LpfUIjcc0dkZeRP
:SsWujGIhgYMs:TN7OxCLrfQWOp0EIuO:l0
WBZ8ZJvm8n2ZfQVtZ8nbDhI4QLiLJHZ8kcP
iqecX:gQcNdEI4czikgOq1vAxc43pFaaSBX
8gapwL6uc4mEEz8DJcsjhs;MM44SQaiXiPR
eSYRY79j2TUjD4zpWXwiAz6LrnIsQnJICm:
1X8MFE3X4AZmDWFwkZHHhexaoJbgrUf6psP
kmGVz1tH5JzyqBpwkLO8NdFrnV48t6YIcO8
t8fLORzAOSZYhH84ghoQG1Ryu5WWtzWfpb2
v3UgsW8dXEvy;hP0rvPHfb6lFcw6idI8lO0
JXlInjewVDZxDnkgbG9ldITMTpFf:JLCASP
SCSbXSHN9e40RN8GjbxlUi;yu6MwISjbj;X
Zs:Z;3AER3jql;9tvqnJmDqfxaCkgHyryVP
ucSZac8HmX3GKBFwJ0zl64dFgQpZIdcGIY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Jj+yb9xuG0k0JTz95gHL3Q0hJs+J7lAcNTqYMCJ6gccRrtG3PH9dkMEOZUHC8pxPBV7XDp1gRlwDkJXHPUFx5Xeo1o/FepYXVN8F9da2w2QoLDN344V1ciRj6YD492L4v8R+0Y8hL/CiZr2Ru

z3y3yU8ieFvzex9dabd49sDmBCF44xOFGV0jzihcBj9CF/daAjxw/QcVb+u4QIPYJ8vkIJqm1Kxf1uyXUAs47i0o9AZY+ILxcecTZ3l0MxcAWKWdy8FcjIULp2M6xpDEfg30Wtj6KqYbdWU0i

vACIZEeUPueWsPmu44CaraoRO0ZJu5yCA+XRmiXwiOuvwmE8fR6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

lZPzWUp/wD1WhokJDT9aiTHyPkHhYccbO2XHDc322+e+vDw97DG2Xbeb2u9Of/HQvYxorz1Isb9ZPPShqz23Tzqou/pd+yjNVNWjBtFBGt3mr5CEC5eqjbaj0iyteuBRZyLR4gdJGh2QLPtP1

62VTabwfEHOIlRYBy5CXc2cNeSDXjg1edqt4NMa0BzbusN3CyU5Nb4Chr+r1pfmz5+BJf4T3BcLrhIl4ViQa/RstnI1Ub8hBXaOJyx1qSJW5FddKlGdw0/nMzxEie7tqKGszy95ox1bKpaaTQ

mtLtaiu2gmaPTPPEzTpuaKOkXr7TKHyr27ZxBkczXWq3VLXClNvQ==

